
APP Sp. z o.o.

ul. Przemysłowa 10, 62-300 Września

Biuro Obsługi Klienta: tel. 061/437 00 20, fax 061/437 00 21

Silikonentferner
 APP W911 Silikonentferner

Das Reinigungs- und Entfettungsmittel. Es garantiert optimale Haftung der einzutragenden Produkte und verhindert die Bildung von Silikonkratern beim Malen. Zur 
Entfernung solcher Verschmutzungen wie: Silikon, Teflon, Öle und Schmiermittel aus den zu lackierenden Oberflächen. Zur Anwendung auf blanken Metalloberflächen, 
alten Lackschichten, Grundierungen und Spachtelmassen. 

APP W911 ist ein Lösungsmittel neuer Generation. Dank modifizierter Rezeptur und verlängerter Abdampfzeit ermöglicht das neue 
Lösungsmittel genauere Entfettung großer Oberflächen auf allen Phasen der Lackarbeiten.

Verbundene Produkte:

Spryskiwacz z pompk¹ 
do zmywaczy
APP Nr 251100   

Rękawice jednorazowe 
- nitrylowe
APP Nr 090637/090638/090639

Czyściwo techniczne 
trzywarstwowe 
APP Premium
APP Nr 090414  

Czyściwo techniczne 
dwuwarstwowe
APP Standard
APP Nr 090413

Anwendung:

  •  Lackiererei Klasse A, B und C

  •  Lackierereien der Nutzfahrzeuge

  •  Autowaschanlagen

  •  Mechanische Werkstätte

  •  Reparatur- und Renovierungswerkstätte

  •  Produktions- und Industriebetriebe

Czyściwo techniczne 
dwuwarstwowe 
APP Economic Plus
APP Nr 090412

Czyściwo techniczne 
jednowarstwowe
APP Basic
APP Nr 090410
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APP Nr. Verpackung Inhalt KartonName

030150

030151

030160

030161

030165

030166

Dose

Dose

Kanister

Kanister

Kanister

Kanister

1 l

1 l

5 l

5 l

30 l

30 l

6 Stück

6 Stück

4 Stück

4 Stück

1 Stück

1 Stück

W900 

W900 

W900

W911 

W900

W911 
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